

Englannin ja ruotsin kielen päätoiminen, virkasuhteinen tuntiopettaja

Sivistyslautakunta 17.05.2023 § 34
36/01.01.01/2023

Valmistelija Rehtori Petri Kyyrä
Puh. 040 631 4441
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Savitaipaleen kunnan englannin ja ruotsin kielen päätoiminen, virkasuhteinen tuntiopettaja on saanut täyttöluvan kunnanhallituksen kokouksessa 27.3.2023. Virka on ollut haettavana Kuntarekrytointijärjestelmän kautta 28.3.2023-14.4.2023. Kyseisen viran täyttämiseen on varauduttu talousarvion laadinnassa.

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen nro 986/98 mukaisesti. Viran virkahaastattelut pidettiin 19.4.2023. Haastatteluryhmään kuuluivat koulukeskuksen rehtori, apulaisrehtorit, sivistyslautakunnan puheenjohtaja ja sivistystoimenjohtaja.

Haettavaan virkaan tuli yhteensä 10 hakemusta, joista haastateltiin neljää opetettaviin aineisiin pätevyyden omaavaa hakijaa.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen

Päätösehdotus Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti virkaan valittavaksi filosofian maisteri Anna Tahvanaista. Anna Tahvanaisella on työkokemusta vastaavan tehtävän hoidosta aiemmilta vuosilta. Haastattelusta saadun vaikutelman perusteella hänellä on hyvät yhteistyötaidot oppilaiden kanssa sekä työyhteisössä. Tahvanaisella on halu kehittää opetustaan ja hyödyntää opetuksessaan nykYTEKNIikkaa sekä kansainvälisyyden tarjoamia mahdollisuuksia opetuksessa.

Anna Tahvanaisen kieltäytymisen varalle valitaan filosofian maisteri Pauliina Keinänen.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetussa laissa tarkoitettu rikosrekisteriote. Virkasuhde alkaa 1.8.2023. Valinnassa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Päätös Virkaan valitut ovat ilmoittaneet, etteivät ota virkaa vastaan. Rehtori on yhteydessä haastattelussa mukana olleisiin hakijoihin ja asia tulee uudelleen käsittelyyn seuraavassa sivistyslautakunnan kokouksessa.